
UCHWAŁA NR II/14/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 17 grudnia 2018r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 216 ust. 

2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 oraz z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2019 roku pomocy finansowej w kwocie 523.365 zł (słownie: 

pięćset dwadzieścia trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) Wojewódz-

twu Pomorskiemu na realizację projektu „Pomoc finansowa dla Województwa Pomor-

skiego na budowę zachodniego obejścia drogowego miasta Chojnice”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie 

umowy, która określi szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 5E8C8576-A72E-4506-8927-3F3272CF769A. Podpisany Strona 1




